
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5.

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Primera reunion de academia de mantenimiento

Entrega de requerimientos de bibliografia Todos

28/10/2020Ext
 Hora de inicio:

Periodo

Juan Jose Barron Balderas

Bienvenida y lista de asistencia

ORDEN DEL DÍA

Acuerdo Responsable

Todos

Entrega de las necesidades de capacitacion para la mejora docente en linea y solicitud de bibliografia.

11-nov-20

14:15 hrs

 FIRMA DEL PRESIDENTE
Juan Jose Barrón Balderas 

Minuta de Reunión Fecha de Reunión1 2

Avance programatico en Agora periodo Septiembre - Diciembre 2020

Septiembre - Diciembre 2020

Entrega de material didactico y practicas de laboratorio.

Asuntos varios.

Avance programatico en agora  periodo Sep-Dic 2020 Todos

Entrega de necesidades de capacitacion para mejora 
docente en clases en linea

Fecha compromiso

Todo el 
cuatrimestre

11-nov-20
11-nov-20
11-nov-20
11-nov-20

Entrega de material didactico y practicas de talleres y 
laboratorios periodo Sep-Dic 2020

Todos

Proxima  votacion para succesion de presidencia de 
academia 

Todos
11-dic-20

R-ADC-03-02
REV: 00
FECHA: 07 de febrero 2019



Nombre del órgano colegiado: Academia de mantenimiento
Fecha:

Número de sesión: 1

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CHAVEZ ARAGON ERICK ALEJANDRO

Academia de mantenimiento

Academia de mantenimiento

Asistencia

Asistencia

Academia de mantenimiento

Academia de mantenimiento

Asistencia

Asistencia

Asistencia

Asistencia

Asistencia

Asistencia

Asistencia

Academia de mantenimiento

Academia de mantenimiento

Academia de mantenimiento

AREVALO ORNELAS MARIO ULISES

VILLALOBOS  ALONZO MARIA DE LOS ANGELES

Asistencia

MURO  GARCIA ROSA ALICIA

VARGAS GONZALEZ ALMA GRACIELA

RAYGOZA ARANA JULIO ALBERTO

Lista de Asistencia 

Nombre Órgano colegiado y puesto Firma

OCHOA VIRGEN RUBEN 

ENRIQUEZ CASTELLON ERNESTO SALVADOR

Academia de mantenimiento

Academia de mantenimiento

FAUSTO LEPE GABRIELA

CASTAÑEDA PAREDES LUIS ERNESTO Academia de mantenimiento

28-oct-20
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